

گزارش

اعتراض پرسپولیسی‌ها به احتمال قضاوت قهرمانی شهراورد

داور طرفدار استقلال است

■ روی آوردن فدراسیون فوتبال به داوران ایرانی برای شهراورد باعث شده تا چند سالی گمانه‌زنی برای انتخاب داور این بازی چند روزی سوزه رسانه‌ها باشد. برای بازی روز ۲۴ شهریور نیز قرار است یک داور ایرانی این بازی را قضاوت کند که هنوز به طور رسمی از سوی کمیته داوران اعلام نشده است. اما گمانه‌زنی در مورد آن در رسانه‌ها آغاز شده است و حتی نام قهرمانی به‌عنوان داور شهراورد ۷۱ از هفته گذشته اعلام شده است. پیش از جلسه روز گذشته کمیته داوران، با توجه به اینکه محسن ترکی بازی تیم‌های تراکتورسازی و استقلال را سوت زده و همچنین رییس کمیته داوران نیز اعلام کرد که نمی‌خواهد داور شهراورد تکراری باشد، حذف ترکی برای قضاوت بازی تیم‌های استقلال و پرسپولیس محتمل به نظر می‌رسد. در همین حال رسانه‌ها نم سه گزینه سعید مظفری‌زاده، محسن قهرمانی و هدایت ممینی را معرفی می‌کنند. کمیته داوران روز چهارشنبه را به‌عنوان روز معرفی داور شهراورد اعلام کرده است. در میان این سه گزینه مطرح شده از سوی رسانه‌ها، سعید مظفری‌زاده داورى بود که سوت این مسابقه یکبار به او سپرده شده است. باتوجه به نظر حسین عسگری در مورد ترکی، این مساله در مورد مظفری‌زاده نیز رعایت شود، شانس حضور مظفری‌زاده را به‌شدت کم می‌کند. بنابراین احتمال، یک داور جدید این مسابقه را سوت می‌زند. با توجه به اینکه علیرضا فغانی نیز به دلیل قضاوتی که چهارشنبه شب در رقابت‌های لیگ قهرمان آسیا بین تیم‌های الاتحاد عربستان و افسی ستول کرجهنوبی خواهد داشت و پنجشنبه نیز به ایران برمی‌گردد، از شانس کمی برای انتخاب به‌عنوان داور وسط برخورد بود. تمام این دلایل و تجربه قهرمانی باعث می‌شود شانس این داور برای قضاوت این دیدار افزایش پیدا کند. از سوی دیگر خبرگزاری مهر روز گذشته خبر از انتخاب قطعی قهرمانی به‌عنوان داور این بازی داده بود. در جلسه‌ای که ظهر دوشنبه در فدراسیون فوتبال به پایان رسید از بین چهار گزینه محسن ترکی، سعید مظفری‌زاده، محسن قهرمانی و علیرضا فغانی در نهایت محسن قهرمانی به‌عنوان داور ابوالفتحی نیز کمک داور دوم این بازی مشخص خواهد شد. غیابی سخنگوی کمیته داوران در مورد انتخاب قاضی این میدان می‌گوید روز گذشته با حضور من، تاج، سلیمانی و اصغهبانان اعضای کمیته داوران برگزار شد ولی در مورد داور شهراورد تصمیم‌گیری نهایی نکردیم. اسم جاری اعلام نمی‌کنیم. مقامات داوران بین‌المللی ما گزینه قضاوت در شهراورد هستند و حتی از داورانی که برای قضاوت به خارج از ایران رفته‌اند خواستیم زودتر برگردند تا در صورتی که انتخاب نشدند، مشکلی نداشته باشند. روز گذشته روزنامه باشگاه پرسپولیس محسن قهرمانی را استعفاای معرفی کرده و به شدت به قضاوت او در شهراوردی اعتراضی کرده بود. این روزنامه از کمیته داوران خواسته با توجه به سوابق قضاوت این داور در بازی‌های گذشته برای فرمزپوشان از داور دیگری استفاده کنند.

خبر خارجی

روسیه برای اولین بار قهرمان فوتبال ساحلی شد

■ جام جهانی فوتبال ساحلی با قهرمانی تیم‌های روسیه به پایان رسید. تزارها در این دیدار با نتیجه ۱۲ بر ۸برابر برزیل، مدافع عنوان قهرمانی و پرافتخارترین تیم این رقابت‌ها به برتری رسیدند و برای اولین بار در تاریخ، جام‌قهرمانی این رقابت‌ها را بالای سر بردند. این تارکون در هیچ بازی‌ای در فوتبال ساحلی نباخته بود. میخائیل لیخاچف، مربی تیم‌های روسیه پس از این برد ارزشمند گفت: «فکر کنم شایسته پیروزی بودیم، این قهرمانی پادش بازی‌های زیبایی بود که در این تورنمنت به نمایش گذاشتیم. روسیه تیم مقتدری است و من در این بازی‌های می‌توانستم با فراغ بال به تکت‌اک ۱۲ بازیکنم اعتماد کنم. به لطف همین بازیکنان بود که ما توانستیم تیم بزرگی مثل برزیل را از پیش رو برداریم.» اما در سوی مقابل الکساندر سوارس، مربی تیم‌های برزیل هم گفت: «به تیم قدر و حرفی بزرگ مثل روسیه برخوردیم که کاملاً آماده بود. در طول مسابقه، ما به پی تسلای بودیم و این اتفاق کمتر برای تیم ما افتاده بود. روسیه در فوتبال ساحلی تبدیل به تیمی بزرگ شده است و این مورد را در فینال به خوبی نشان داد.»

قتل فاتح رقابت‌های مونترآ شد

■ سیزدهمین مرحله از رقابت‌های گرندپری فرمول یک که در مونترآ ایتالیا برگزار شد، با قهرمانی سباستین فتل، راننده آلمانی تیم ردبول به پایان رسید. در شرایطی که خیلی‌ها منتظر دید تیم فصراری و راننده آن فرناندو آلونسو بودند، این فتل بود که زودتر از همه از خط پایان گذشت و گام بلندی به سوی قهرمانی در رقابت‌های این فصل برداشت: «خیلی هیجان‌انگیز است. رقابت در این پیست و قهرمانی در آن برای من ارزش زیادی دارد و از طرفی مهم ویژه‌ای هم دارد. این پیست جایی است که من برای اولین بار در زندگی‌ام در آن قهران شدم. روی سکوی قهرمانی ایستادم هم حس ویژه‌ای دارد. وقتی قرار است روی جایگاه نمر اول ایستی، من می‌کنی که پادشای ارزشمندی به تو می‌دهند. این حس به همه دست نمی‌دهد. سکوی مونترآ بهترین سکوی دنیاست و توصیف آن واقعا غیرممکن است.»

ارسال ناقص مدارک باشگاه‌های ایرانی به «ای.اف.سی»

هیات‌مدیره استقلال و پرسپولیس انتخاب نشد



عکس: مهدی ملک جام جم

دیروز آخرین فرصتی بود که کنفدراسیون فوتبال آسیا در اختیار ایران قرار گذاشته بود تا مدارک ۱۸ تیم حاضر در لیگ برتر را تکمیل کند و برای این نهاد بفروستد، با این حال اخباری که از فدراسیون فوتبال منتشر شده مبنی بر این است که چندین باشگاه این فرصت آخر را هم جدی نگرفتند و این احتمال وجود دارد این مساله مشکلاتی برای فوتبال ایران به وجود بیاورد. پس از بازدید بازرسان AFC از امکانات تیم‌های حاضر در لیگ برتر ایران در خردادماه، ایرادهایی از امکانات و نحوه مدیریت اکثر باشگاه‌ها گرفته شد و به تیم‌های حاضر در لیگ چند ماه وقت داده شد تا این نواقص را برطرف کنند و مدارک تکمیل نواقص‌شان را برای کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کنند. مهلت تعیین‌شده برای فوتبال ایران عیدفطر به پایان رسید اما با توجه به چند روز تعطیلی عید فطر، AFC یک فرصت ۱۰ روزه دیگر در اختیار ایران قرار داد. این مهلت دیروز به پایان رسید اما گفته‌هایی عزیز محمدی‌نشان می‌دهد باشگاه‌ها از این چند ماهی که در اختیار داشتند به‌خوبی استفاده نکردند و چند ایراد مهم همچنان پابرجاست. یکی از مهم‌ترین ایرادهایی که از تیم‌های لیگ برتر گرفته شد به نحوه اداره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس برمی‌گشت. این دو باشگاه توسط سازمان تربیت‌بدنی اداره می‌شد و رییس وقت سازمان تربیت‌بدنی، رییس مجمع دو باشگاه بود. بر اساس قوانین فوتبال حرفه‌ای این یک تخلف است و نباید مدیریت استفاده از باشگاه مشترک باشد از طرفی مامه‌لست که هر دو باشگاه بدون مدیرعامل و هیات‌مدیره و با حضور سرپرست موقت اداره می‌شوند، به همین دلیل در هفته‌های گذشته به دفعات مسوولان سازمان لیگ از مسوولان وزارت ورزش که متولی استقلال و پرسپولیس محسوب می‌شوند خواستند که هیات‌مدیره این دو باشگاه را معرفی کند تا اسامی جدید در اختیار کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار بگیرد. در گذشته اسامی هیات‌مدیره باشگاه به صورت صوری به AFC ارسال شده بود، در حالی که استقلال و پرسپولیس هیات‌مدیره نداشتند. در روزهای گذشته گمانه‌زنی‌های مختلفی درباره افراد حاضر در هیات‌مدیره باشگاه در رسانه‌ها انجام شد و در حالی‌که همه منتظر معرفی اعضای هیات‌مدیره دو باشگاه تهرانی بودند خبری نشد و مسوولان فدراسیون فوتبال مدارک باشگاه‌های ایرانی را بدون اسامی هیات‌مدیره فوتبال آسیا ارسال کردند. AFC ارسال کردند. عزیز محمدی در این باره گفت: «در حالی که مدارک همه باشگاه‌ها را ارسال کرده‌ام اما هیات‌مدیره استقلال و پرسپولیس معرفی نشد» در این زمینه خبرآنلاین خبر متفاوتی روی خروجی خود قرار داد و گزارش داد که هم اعضا و رییس مجمع دو باشگاه استقلال و پر سپولیس انتخاب شده‌اند و هم اسامی آنها به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال شده است. بر اساس این خبر تمام این اتفاقات به صورت محرمانه انجام شده و مسوولان فوتبال ایران هنوز تصمیمی برای رسانه‌ای شدن این ماجرا نگرفته‌اند. اما محمدی در گفت‌وگو با «شرق» این خبر «خبر‌انلاین» را تکذیب کرد و گفت که تمامی مدارک ارسال شده و در بین مدارک اثری

فدراسیون جهانی کشتی در اقدامی قابل پیش‌بینی دو سهمیه مسلم فرنگی‌کاران ایران برای کسب ورودی المپیک ۲۰۱۲ لندن را از بین برد. یکشنبه شب در مراسم وزن کشتی سه وزن اول رقابت‌های کشتی فرنگی قهرمانی جهان بود که فیلا دو ملی‌پوش کشورمان را حرف اسراییلی‌ها کرد تا آب سردی بر پیکره کشتی ایران ریخته شود. قاسم رضایی، ملی‌پوش وزن ۹۶ کیلوگرم پس از استراحت در دور نخست با حریفی از رژیم صهیونیستی مواجه شد و محسن حاجی‌پور، جانشین حمید سوریان نابغه کشتی فرنگی کشورمان در وزن ۵۵ کیلوگرم نیز پس از مسابقه نخست خود با حریف مولدواییی باید به مصاف کشتی‌گیر دیگری از این کشور می‌رفت. به دنبال این قرعه، بحث تعلیق تیم ملی فرنگی کشورمان به میان آمد که مسوولان فدراسیون کشتی با تبعیت از سیاست‌های نظام، مدارک پزشکی دال بر ناآنامه بودن این دو کشتی‌گیر را به رافائل مارتینیتی، رییس فدراسیون جهانی ارایه کردند تا از محرومیت ایران جلوگیری کنند.

جعفر اولیا، سرپرست کاروان تیم‌های ملی کشتی فرنگی و آزاد ایران در استانبول شرایط را این گونه توضیح می‌دهد: واقعا نمی‌دانم چه بگویم، پریش یکى از بدترین شب‌های زندگی‌ام بود. فکرش را نمی‌کردم که در دور اول دو کشتی‌گیر خوب ما را نماینده‌های اسرائیل روبه‌رو شوند. بعد از اینکه ما اعلام کردیم مقابل نماینده‌های رژیم اشغالگر قدس مسابقه نمی‌دهیم، می‌خواستند تیم ما را محروم کنند. رییس فدراسیون جهانی به من گفت، جعفر تیم تو به ایران برگردان. من گفتم چنین چیزی امکان ندارد. او هم به من گفت: باید مسابقه بدهید. مارتینیتی می‌دانست که براساس سیاست‌های ایران امکان مسابقه دادن نماینده‌های ما مقابل نماینده‌های اسرائیل وجود ندارد اما باز هم به من گفت که امکان ندارد، بتواند این دفعه با ما راه بیاید.

اما من به او اصرار کردم و گفتم که خروج ایران از این مسابقه‌ها لطمه بزرگی به جایگاه رقابت‌های جهانی می‌زند. از بس که ما مارتینیتی صحبت کردم، فکرم درد می‌کند. به هر حال او براساس دوستی قدیمی و مسایلی که من عنوان کردم قبول کرد که دو نسخه پزشکی برای این دو نفر ساخته شود و آنها از دور رقابت‌ها خارج شوند.

امیدوارم این اتفاق در وزن‌های دیگر رخ ندهد، چرا که دیگر نمی‌توانیم با هیچ توجیهی این مساله را حل کنیم، اگر در یک وزن دیگر به اسرائیل برخورد کنیم باید به سرعت به فرودگاه برویم و به ایران برگردیم. او به تعمدی بودن برخورد نماینده‌های ایران با نماینده‌های اسرائیل اشاره می‌کند. شک تکنید که همین‌طور است. اسراییلی‌ها در یکی، دو سال اخیر

میلان از نوکمپ امتیاز می‌خواهد

جنگ زلاتان با «پروفسور»

سجاد فیروزی



عکس: AP

■ **برنامه بازی‌های امروز (همه دیدارها ساعت ۲۳:۱۵):**

گروه E	گروه G
چلسی – لورکوزن	پورتو – شاختر
خنک – والنسیا	آپولن – زینیت
گروه F	گروه H
المپیاکوس – مارسی	بارسلونا – میلان
دورتموند – آرسنال	پلژن – باته بوریسف

و رویارویی با پپ می‌تواند از جذاب‌ترین سوزو‌های این دیدار باشد. البته ماسیمیلیانو آلگری مربی میلان هم معتقد است در بازی برابر بارسا باید تمام حواس‌شان را جمع کنند.

دسیسه روس‌ها؛ ۲ کشتی گیر به قرعه اسرائیل خوردند

مارتینیتی به جعفر اولیا: تیم تو، به ایران برگردان



عکس: عارف خوشنویس

برنامه‌ریزی زیادی کردند که از این راه با ورزش ایران مقابله کنند. از طرفی قرعه‌کشی‌ها کامپیوتری شده است، مگر نمی‌شود برنامه کامپیوترها را دستکاری کرد. بی‌شک این برنامه‌ها دستکاری شده‌اند تا نماینده‌های ایران را مقابل رژیم صهیونیستی قرار دهند. من این مساله را به مارتینیتی هم گفتم، اما او ناراحت شد و گفت چنین چیزی امکان ندارد. به نظر من اینها برنامه‌ریزی کرده بودند تا حمید سوریان، امیرعلی اکبری یا بابک قربانی را زمین بزنند، اما به هر حال آنها در این رقابت‌ها شرکت نکردند و نفارت جایگزین‌شان که کشتی‌گیران خوبی بودند با این مشکل مواجه شدند.

اولیا در پاسخ به این سوال که وقتی سال گذشته یزدانی‌خرم به عنوان رییس فدراسیون کشتی از حل مشکل رقابت نماینده‌های ایران با رژیم صهیونیستی خبر داد آیا او این روزها را پیش‌بینی می‌کرد؟ گفت: ندیدید آن روزها چه بلایی بر سر یزدانی‌خرم آوردند، همه گفتن این چه حرفی است که تو می‌زنی، اما حالا ببینید ما با چه مشکل بزرگی مواجه شدیم. احتما‌لش زیاد است که بشیر باباجان‌زاده هم در ۱۲۰ کیلوگرم به اسرائیل بخورد. شما ببینید کشورهای دیگر چگونه برای مدال خرج می‌کنند. من خودم دیدم که همین دو روز پیش یک آذربایجانی که اسپانسر فیلاست، آمد و چهار میلیون دلار – برای آنها آورد. بماند که پیش از این هم شش میلیون دلار داده بودند.

محمدرضا یزدانی‌خرم، رییس فدراسیون کشتی در واکنش به این موضوع گفت: به هیچ عنوان اسرائیل را به رسمیت نمی‌شناسیم و در این رابطه تابع سیاست‌های نظام خواهیم بود. هر مشکلی در این رابطه ایجاد شود با عل‌وجان می‌پذیریم چرا که به تصمیمی که گرفت‌ایم، اعتقاد داریم. مطمئنا در سایر اوزان با نتایج خوب مدال می‌گیریم و بدون توجه به جایگاه در مسابقات جهانی فقط به کسب سهمیه المپیک فکر می‌کنیم.

عباس نمازیان، داور پیشکسوت کشورمان که سال‌ها سابقه حضور و قضاوت‌های المپیکی را دارد نیز در این باره می‌گوید: بیشتر مشکلات حاصل از به صدا درآمدن زنگ خطر برای کشتی فرنگی روس‌هاست. آنها اخبار کشتی ما را مو به مو دنبال می‌کنند. من معتقدم محمد بنا اشتباه کرد. او گفت ما چهار مدال طلای المپیک می‌گیریم و با این حرفش سبب شد تا مافیای کشتی جهان کمر به زمین زدن کشتی فرنگی ما ببندند. شک تکنید اینها به‌هم ربط دارد. ماجرای دوپینگ و اتفاقات اخیر. کاش محمد بنا که تیمی بی‌نظیر ساخته در سکوت کارهایش را پیش می‌برد. به این ترتیب حاجی‌پور و قاسم رضایی بدون انجام مسابقه از حضور در مسابقه‌های جهانی استانبول کنار رفتند تا سعید عبدولی در وزن ۶۶ کیلوگرم تنها نماینده ایران در روز نخست این رقابت‌ها باشد.

به گزارش سایت «یوفا» آلگری در مورد این دیدار گفت: «همه می‌دانند که در دیدار برابر بارسا کار راحتی نداریم. با این حال باید حواس‌مان جمع باشد و مرتکب اشتباه نشویم. خیلی‌ها به دنبال راهی هستند که بتوانند از طریق آن بارسا را متوقف کنند. به نظر من این مورد به غیر از اجرای کامل برنامه‌های تاکتیکی و تکنیکی میسر نیست. البته ما برای این بازی مهاجمان کار کشته‌ای مثل کاسانو، ایبراهیم‌وویچ، روبینیو و پاتو داریم و امیدوارم که توانایی آنها به کار ما بیاید.» این در شرایطی است که کوین پرینس بوآتنگ، ستاره این روزهای میلان عقیده دارد با مهار خط میانی این تیم می‌توان بارسا را فلیج کرد. این بازیکن در گفت‌وگویی کوتاه با «سولو میلان» گفت: «من می‌دانم چطور می‌توان بارسا را برد؛ باید مغز آنها را از کار انداخت؛ زاوی قسمت راست مغز این تیم است و اینستاها قسم مغز این تیم. اگر این دور را مهار کنیم آن وقت همه چیز تمام است.»

بازگشت بالاک به استنفورد برج
در دیگر بازی مهم این مرحله و از گروه E این رقابت‌ها تیم چلسی در خانه پذیرای تیم بارلورکوزن است. مهم‌ترین نکته این دیدار بازگشت میشلال بالاک بازیکن سابق چلسی به استنفورد برج است. منتظر بازی کردن در استنفورد برج هشتم، مطمئناً این بازی برای من دیداری کاملاً ویژه است. من با توجه به تجربه‌ای که به دست آوردم می‌دانم که شرایط می‌تواند در هر سطحی متفاوت باشد. با این حال ما قرار است در لندن بازی کنیم جایی که هیچ فشاری متوجه ما نیست. وقتی بدون استرس بازی می‌کنیم کمپ است بوتنامی همه را شکو کنیم و در این دیدار نتیجه خوبی بگیریم.» پروفیسور آس در این باره برای ویلشش بواش، سرمربی «آبی‌های لندن» هم حایز اهمیت است. این مربی پرتغالی پنجمین مربی است که رومن آبراموویچ را به خدمت گرفته تا بتواند فاتح لیگ قهرمانان اروپا شود. بواش جوان جانشین مربیان بزرگ مثل مورینیو، اسکولاری، هیدنک و آنچلوتی شده است.

گزارش

غفوری‌فرد:

تشکیل وزارت ورزش و جوانان پیشنهاد خاتمی بود

■ نماینده مجلس شورای اسلامی و رییس پیشین سازمان تربیت‌بدنی با بیان اینکه تشکیل وزارت ورزش و جوانان پیشنهاد خاتمی بود، گفت: انتخاب اعضای هیات مدیره استقلال و پرسپولیس کار دشواری نیست و باید هرچه زودتر این دو باشگاه سروسامان بگیرند. حسن غفوری‌فرد در خصوص ورزش، وزارت نوپای ورزش و جوانان، فدراسیون فوتبال، دو باشگاه برطرفدار پایتخت: استقلال و پرسپولیس و... با مهر گفت‌وگو کرد که در زیر می‌خوانید. نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی با یادآوری چگونگی تشکیل وزارت ورزش و جوانان گفت: بحث تشکیل وزارت ورزش و جوانان از خیلی قبل‌تر و دوره‌ای که من رییس سازمان تربیت بدنی بودم، مطرح شد. آن

زمان برای نخستین بار بحث تشکیل سازمان امور جوانان مطرح شد و آقای خاتمی، وزیر وقت وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پیشنهاد کرد اگر قرار است سازمان جوانان تشکیل شود، بهترین کار این است که با سازمان تربیت بدنی ادغام شود و وزارتی به نام ورزش و جوانان به وجود آید. وی در ادامه افزود: این موضوع این سال ۶۸ بود که نتیجه‌ای به دنبال نداشت تا اینکه باز هم در دهه ۷۰ طرح تشکیل وزارت ورزش و جوانان در مجلس پنجم مطرح شد اما در آن دوره رییس وقت سازمان تربیت‌بدنی با تشکیل وزارت ورزش و جوانان مخالفت کرد، دقیقاً مشابه مخالفت‌هایی که در دوره گذشته برای آغاز به کار وزارت ورزش و جوانان وجود داشت. همین مساله باعث شد در آن دوره نیز تاسیس وزارت‌خانه‌ای با نام ورزش و جوانان در حد طرح موضوع در مجلس باقی بماند. رییس سازمان تربیت بدنی در ادامه یادآور شد: پیش از آنکه من رییس سازمان تربیت بدنی شوم، رییس این سازمان را در جلسات هیات دولت راه نمی‌داند و یکی از شرط‌های من برای حضور در سازمان تربیت بدنی این بود که جایگاه این سازمان تا معاونت رییس‌جمهور بالا بیاید و در عین حال رییس آن در جلسات هیات دولت حضور بگیرد. من در این جلسات با آقایان که در شرت پذیرفته شد. «جلسات به سوال‌هایی می‌تواند از رییس وزارت ورزش و امور جوانان داشته باشد؟» که غفوری‌فرد در این خصوص گفت: مجلس در شرایط فعلی می‌تواند نظارت بکند روی عملکرد وزارت ورزش و جوانان در عین حال این سولات هم هست که ققدر بودجه در ورزش صرف شده است؟ هزینه‌عقد قرارداد با یک‌مربی خارجی چقدر است؟ در بحث دوپینگ که آبروی ورزش را می‌برد، چه کسی مقصر است؟ و... غفوری‌فرد گفت: ما آن زمان دوستانی را برای مدیریت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس انتخاب کردیم و اتفاقاً نتایج خوبی هم گرفتیم. در آن برهه زمانی هم تیم استقلال و هم تیم پرسپولیس قهرمان آسیا شدند.

کلا در فوتبال آسیا چهار تیم‌های باشگاهی کشورمان موفق به کسب قهرمانی شده‌اند که سه بار از آنها در دوره من بوده و حدود ۱۸ سال است که دیگر قهرمان آسیا در این رده نشده‌ایم وی یادآور شد: در یک دوره زمانی آقای آقامحمدی که رییس هیات مدیره باشگاه استقلال بود، از من خواست تا قرار بگیرم که به باشگاه اصلی کشور: پرسپولیس، استقلال و پاس هزنه‌شان از ۲۰ میلیون تومان بیشتر نشود که این کار هم انجام شد و هزینه‌های این سه باشگاه بیشتر از رقمی که عنوان کردم، نمی‌شد، اما امروز شرایط فرق می‌کند. اگر شما حساب کنید تورم، حق و حقوق بازیکنان و مربیان از آن دوره تا امروز ۱۰۰ حتی ۲۰۰برابر شده باشد، آن ۲۰ میلیون تومان می‌شود، ۴۰۰میلیون. با این رقم امروز حتی نمی‌شود یک بازیکن درجه دو خرید، اما در دوره‌ای هزینه سه باشگاه بزرگ کشور یک بیستم آن بود. پرسپولیس، استقلال و پاس با این شرایط قهرمان آسیا شدند. نماینده مجلس شورای اسلامی گفت: به هیچ عنوان به‌دستایی نبوده است. اینکه هیات مدیره دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مشخص نشده، ربطی به نمایندگان ندارد. باید این حق را برای وزیر ورزش قابل شوم که خودش گزینه‌هایی را که مدنظر دارد برای مدیریت این دو باشگاه انتخاب کند. شاید او با افرادی که در دوره آقای سعیدلو انتخاب می‌شدند، نمی‌توانست کار کند و همین مساله کار را دشوار می‌کرد. خصوصی‌سازی دو باشگاه استقلال و پرسپولیس سوزه پرشنی دیگر از غفوری‌فرد بود که او در پاسخ به آن گفت: براساس قوانین فدراسیون بین‌المللی فوتبال و کنفدراسیون فوتبال آسیا تا سه سال دیگر فقط باشگاه‌های خصوصی می‌توانند در مسابقات حضور پیدا کنند و اجازه اینکه از بودجه دولت استفاده کنند را ندارند. غفوری‌فرد با یادآوری اینکه دولت بوده سهام دو باشگاه پرسپولیس و استقلال تا شهرپورماه در بورس عرضه شود، افزود: این دو باشگاه خریداران زیادی دارند و امیدوارم هرچه زودتر به صاحبان اصلی خود عرضه شوند. قطعاً اگر بخش خصوصی اداره باشگاه‌ها را در دست بگیرد، دیگر اینقدر بی‌حساب و کتاب هزینه نمی‌شود. امروز که برای جلوگیری از هزینه‌کرد، سقف قرارداد هم گذاشته‌اند که کسی آن را رعایت نمی‌کند در زمان صدی پست ریاست سازمان تربیت بدنی چند رییس فدراسیون را عوض کردید؟ که غفوری‌فرد در پاسخ به این پرسش به مهر گفت: من ناصر ناموز را به عنوان رییس فدراسیون فوتبال انتخاب کردم و تا آخرین روزهای ریاستم بر سازمان، وی رییس فدراسیون بود تا اینکه آقای صفی‌زاده به فدراسیون فوتبال آمد و رییس شد. مباحثات انتصاب رییس فدراسیون هستد یا انتخاب؟، وی این پرسش را نیز اینچنین پاسخ داد: در حال حاضر مجمع عملاً رییس فدراسیون را تشکیل نمی‌کند. مجمع فدراسیون‌ها چند عا در دارد؟ ۴۴؟ ۴۵ نفر. از آن تعداد عضو مجمع چند نفر نماینده سازمان بافدراسیون هستند؟ با این شرایط طبیعی است که نماینده مورد نظر سازمان رییس فدراسیون شود. کدام رییس فدراسیون را سازمان تربیت‌بدنی خواسته و تا به امروز انتخاب نشده است؟ به جز تعدادی انگشت‌شمار دیگر روسای فدراسیون‌ها افراد مورد نظر سازمان بوده‌اند.